Haboste qui lux es et dies. noctis tenebras
 detegis. lucis q̄ lumen crederis. lumen bea-
 tū p̄dicans. **P**reciamur sc̄e dñe. defende nos i
 hac nocte. sit nobis in te requies. quietā noc-
 tē tribue. **N**e grauis somnus irruat. nec hos-
 tis nos surripiat. nec caro illi d̄scendens. nos
 tibi reos statuat. **O**culi somnum capiant. cor
 ad te semp̄ vigilet. dextera tua protegat. fami-
 los q̄ te diligunt. **D**efensor n̄r aspice. iudicau-
 tes reprobne. gubernia tuos famulos. quos san-
 quine mercatus es. **M**emento n̄r dñe. i graui
 isto corpore. qui es defensor aīe. adesto nob̄ dñe.
Presta p̄ omnipotens. p̄ ihesum xp̄m dñm.
 qui tecum in perpetuum. regnat cū sc̄o sp̄i. A

Pax dñi n̄r ihū xp̄i. virt̄ passionis. signū
 sc̄issime crucis. Intemerata virginitas ma-
 rie. Custodia omnium angelor̄. Benedictio
 omn̄ sc̄or̄. Tytul̄ triumphalis. ihesus nazaren̄
 rex iudeor̄. sit semp̄ ante me. et int̄ oēs īmi-
 cos meos visibiles et inuisibiles. et defendat
 me ab omni malo. amen.

Surgit aduersum me castra. non timebit cor meum. **I**hsus a transiē p
medū illoꝝ ibat. **I**c est de se nauigende
rebeden mit mi patrū en in. Ave mā terere den
lide ons hēn dat hi in veen lewendich voer ons
geledē heeft hantende ac̄ den heiligen cruce.

Oemmanuel leo fortis. qui sedes ad dexterā dei
patris omnipotens. qui ligasti principē mor
tis. et redemisti nos alma cruce a tenebris. **I**l
bera me famulū tuum. **A**b oīb' inimicis
meis visibilib' et invisibilib'. et a subitanea et
improuisa morte. et ab omni diffusione. mala
fama. et ab omni periculo corporis et aue. **P**er
dūm nostrū ihm xp̄m. **a.** **B**enedicat me
deus pat̄. qui in principio cuncta creauit.
Benedicat me dei filius. qui de superiori se
dib' pro nobis saluator. descendit. Benedicat
me spiritus sanctus qui in similitudine colubē
fluminis iordanis requieuit in xp̄o. ipse
me in trinitate sacrificet. quem oīs gentes ve
tū expectant ad iudiciū. Benedictio dñi
te passionis et resurrectionis xp̄i sit super

5

me. et pax dei que exsuperat omnē sensū. custo
diat sensū meos. cor meum. et corp' meū in xpō
ihū. Benedicat me deus paf qui me creauit. be
nedicat me dei filius. qui me redemit. benedici
cat me spiritus sc̄s qui in me effus' est. Benedicat
me angeli et archangeli. throni. diuinationes. p̄n
cipat' et potestates. Benedicat me nouit̄ ordi
nes angelorū regni celestis. Benedicat me vīgī
tiquatuor seniores. q̄ sub throno dei sūt. Bene
dicant me virtutes cherubim atq; seraphim. Be
nedicant me patriarche et prophete. et apostoli.
ac euangeliste. Benedicant me martyres professo
res. virgines. Benedicant me celum et fra et ma
re et omnia que in eis sunt. Benedicat me sol
et luna et stelle. et omnes benedictiones q̄ sūt
in sacris scripturis scripte. sup me veniant. z.

Cruix xp̄i sit mecum **C**ruix xp̄i est quāsep
adoro **C**ruix xp̄i sit michi spes et vera sal
Cruix xp̄i supat omnē gladiū **C**ruix xp̄i
supat vincula mortis **C**ruix xp̄i sit michi
spes et arma **C**ruix xp̄i sit michi mirabile
signū **C**ruix xp̄i sit michi p̄tectione **C**ruix xp̄i

Vdeponat me de omni malo. semper crucis diuinitate
gratia sit mihi spes in omni itinere. **C**rucis Christi
aurea fert a me eterna mala. **C**rucis Christi aurea fert a
me omnes aduersitates totius mundi. **C**rucis Christi
Ihesus sanctificat me. sit ante me et post me. quod antiquus
hostis dyabolus. ubi me videat me fugeat. et rete
dat. **P**er crucis hoc signum. fugiat peccatum
malignum. a. Os non communiqueris ex eo. **C**
ristus rex venit in pace. et deus homo factus est. Ihesus
autem transiens per medium illorum ibat. a.

Inruat super eos formido et pavor. in magnitudine
dime brachii tui. **S**fiant immobiles quasi
lapis. donec pertranseat populus tuus quem pos-
sedisti. **I**n nomine patris et filii. **E**t spiritus
sancti.

Benedicat mihi deus pater. qui cuncta
creauit ex nichilo. **B**enedic mihi deus filius.
qui hominem potum sanguine redemit pro te
Benedicat mihi deus spiritus sanctus. cuius sal-
uet me pie consolationis infusio. amen.